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
dag. Det er foretatt endringer i 1 etg. der dagens bruk av rom ikke er ihht fremlagte  
tegninger. Bod er gjort om til soverom og det er satt inn vinduer etter tegninger ble  
godkjent hos kommunen. Ved bruksendring/ endringer må det søkes om og  
godkjennes av kommunen.

Areal
BRA ‑ i: 203 m²



BRA ‑ e: 75 m²
BRA totalt: 278 m²
TBA: 105 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje1. etasje
BRA‑i: 99 m² Hall, 2 soverom, stue/ kjøkken, bad, teknisk rom og sportsbod.

2. etasje
BRA‑i: 104 m² Stue/ kjøkken, 2 soverom, vaskerom/ bad, garderobe og bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
105 m² 

Garasje/ Uthus
Bruksareal fordelt på etasjeUnderetasje
BRA‑e: 30 m² Garasje2. etasje
BRA‑e: 45 m² Haugestue

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Naust har ett total areal BRA‑e 42 kvm. Naust som disponeres sammen med 4 andre  
naboer.

Antall bad
3

TV/ Internett/ Bredbånd
Det er innlagt fiber fra Altiboks i boligen.

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer medfølger handelen. Det gis av selger ingen garanti på disse.

Innbo og løsøre
Alle fastmonterte skap og hyller av varig art medfølger kjøpet. Følger NEFs løsøreliste  
gjeldende fra 1. januar 2020. Vedlagt link: https:/ / nef.no/ slik‑kjoper‑du‑bolig/ 
oversikt-over-losore-og-tilbehor-til-eiendommen/ .

Følgende medfølger IKKE:
Taklampe over spisebord i stue 2 etg.
Vegglampe liten i stue ved sofa 2 etg.
Bilde ‑ stort bilde på vegg ved inngangsparti nede.
Peis/ grill som ikke er fastmontert på terrassen ved hagestuen.

Ferdigattest
Det foreligger ferdigattest for boligen datert 31.05.2016. Det finnes ikke ferdigattest for  
naust, men Tysvær kommune opplyser at naustet er registrert «tatt i bruk» i  
matrikkelen. Vedlagt salgsoppgaven ligger brev fra Tysvær kommune datert  
11.05.2018 vedr søknadspliktig tiltak på realsameiet vedr gangvei og murer. 

Det foreligger bekreftelse fra Tysvær kommune ‑ Melding om bygning eller tilbygg  
som er unntatt søknadsplikt på garasje datert 26.02.2021 og uthus datert 26.02.2021.



Det gjøres spesielt oppmerksom på at innredet soverom i kjeller er omgjort fra bod til  
soverom ihht tegninger mottatt fra kommunen. Det er også satt inn vindu i rommet  
som ikke er søkt om. Å innredet fra tilleggsdel til hoveddel er ikke er byggemeldt eller  
godkjent. Bruksendring fra tilleggsdel til hoveddel er søknadspliktig. Kjøper påtar seg  
risikoen for både fremtidig, fortsatt bruk og eventuelle pålegg, herunder risikoen for  
om bruken lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. Det kan være  
krav i lov, forskrift og planverk som ikke er eller kan oppfylles, i så fall vil kommunen  
kunne kreve at underetasje settes tilbake til opprinnelig godkjent stand. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
31.05.2016.

Adgang til utleie
Dette er en selveiende bolig som kan leies ut i sin helhet.

Oppvarming
Oppvarming:
‑ vedovn
‑ varmekabler i gulv.

Elektrisk oppvarming. I de rom hvor det på visning ikke er montert panelovner, vil det  
heller ikke medfølge i handelen.

Sammendrag selgers egenerklæring
Egenerklæring er fylt ut av selger i forkant av bygningssakkyndiges befaring. Selger  
kan ha blitt gjort oppmerksom på nye forhold i etterkant av utfylling og det kan  
fremkomme ytterligere vesentlige opplysninger fra selger i salgsoppgave eller  
tilstandsrapport.

2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar Ja, kun av ufaglært/  egeninnsats/  dugnad
Beskrivelse Membran utførelse og flise legging utført av undertegnende. Når det  
gjelder støpning av gulv ble dette gjort av firma.

2.2 Er arbeidet byggemeldt?
Ja
Beskrivelse Bad‑vaskerom er kontrolert av BSI Termografi Servicees‑ Våtrom ‑  
tiltaksklasse 1

4 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/  kontroll på vann/  avløp?
Svar Nei

6 Kjenner du til om det er/  har vært utettheter i terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
Ja
Beskrivelse Tak vindu i hagestue hadde en liten lekkasje . Dette er tettet.

11 Kjenner du til om det er/  har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre  
installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
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